EUROPAREGION
EUREGIO

Tirol Siidtirol Trentino
Tirolo Alto Adige Trentino

EUREGIO SprintChampion 2021
Meran / Merano 03.10.2021

ERGEBNISLISTE / CLASSIFICA

U10 Buben
FINALE
Rang Stnr. Name Team
1 51 David Schernthanner Tirol
2 57 Davide Beccari Trentino
3 58 Benjamin Krims Tirol
4 47 Jakob Mayr Tirol
5 53 Alex Zucal Trentino
Zwischenlaufe
Rang Stnr. Name Team
6 46 Giona Tamanini Trentino
7 49 Francesco Miori Trentino
8 52 Armin Aukenthaler Sudtirol
9 48 Lukas Vikoler Sudtirol
10 54 Maximilian Hausegger Tirol
Vorlaufe
Rang Stnr. Name Team
11 56 Michael Pichler Sudtirol
12 55 Julian Lechner Siidtirol
13 50 Theo Juen Tirol
14 59 Jonas Minzoni Sudtirol
15 60 Dario Floriani Trentino

® Raiffeisen

“55 Meine Bank

Verband der Sportvereine Sudtirols

Bahn Zeit

9,014
9,311
9,420
9,495
9,660
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Zeit
10,025
10,141
10,193
10,35
10,528

Zeit
10,66
10,871
11,023
11,093
11,408

alperia



EUROPAREGION
EUREGIO

Lauf 10 - Kategorie U10 Buben . e -
Tirol Sidtirol Trentino

Stnr. Nme - Team ELD)] Zeit LELT Tirolo Alto Adige Trentino
46 Giona Tamanini Trentino 1 10,151 4
47 Jakob Mayr Tirol 2 9,906 2
48 Lukas Vikoler Sudtirol 3 10,384 7 EUREGIO SprintChampion 2021
49 Francesco Miori Trentino 4 10,659 10
50 Theo Juen Tirol 5 11,023 13 FI NALE
Lauf 31 - Kategorie U10 Buben
Meran / Merano 03.10.2021
48 Lukas Vikoler Stdtirol 1 10,350 9
46 Giona Tamanini Trentino 2 10,025 6
47 Jakob Mayr Tirol 3 9,799 4
52 Armin Aukenthaler Sadtirol 4 10,193 8
Lauf 11 - Kategorie U10 Buben 54 Maximilian Hausegger Tirol 5 10,528 10
51 David Schernthanner Tirol 1 9,797 1 Stnr. Name Team Bahn Zeit Rang
52 Armin Aukenthaler Sudtirol 2 10,343 6 53 Alex Zucal Trentino 1 9,660 5
53 Alex Zucal Trentino 3 10,094 3 57 Davide Beccari Trentino 2 9,311 2
54 Maximilian Hausegger Tirol 4 10,588 9 51 David Schernthanner Tirol 3 9,014 1
55 Julian Lechner Sudtirol 5 10,871 12 58 Benjamin Krims Tirol 4 9,420 3
Lauf 32 - Kategorie U10 Buben 47 Jakob Mayr Tirol 5 9,495 4
Stnr. Name Team EL)] Zeit Rang
58 Benjamin Krims Tirol 1 9,462 2
53 Alex Zucal Trentino 2 9,919 5
51 David Schernthanner Tirol 3 9,278 1
57 Davide Beccari Trentino 4 9,688 3
Lauf 12 - Kategorie U10 Buben 49 Francesco Miori Trentino 5 10,141 7
Stnr. Name Team ELT)] Zeit Rang
56 Michael Pichler Sudtirol 1 10,660 11
57 Davide Beccari Trentino 2 10,195 5
58 Benjamin Krims Tirol 3 10,409 8 ® Raiffeisen -
59 Jonas Minzoni sudtirol 4 11,093 14 “ s 5 Meine Bank aIPEI'la
60 Dario Floriani Trentino 5 11,408 15 P TE———— o
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